
UCHWAŁA NR XVI/105/25 
RADY GMINY MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Międzyrzec Podlaski zadań z zakresu administracji rządowej 
w zakresie utrzymania grobów i cmentarzy wojennych znajdujących się na terenie Gminy 

Międzyrzec Podlaski w miejscowościach Tuliłów i Krzewica 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 11 w związku z art. 8, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, ze zm.) oraz art. 6, ust. 3 ustawy z dnia 
28 marca 1933 r o grobach i cmentarzach wojennych (t.j. Dz. U. z 2018 r, poz. 2337) Rada Gminy 
Międzyrzec Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę  Międzyrzec Podlaski zadań z zakresu 
administracji rządowej, w zakresie utrzymania grobów i cmentarzy wojennych znajdujących się na 
terenie Gminy Międzyrzec Podlaski w miejscowościach Tuliłów i Krzewica. 

§ 2. Przyjęcie zadań o których mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy 
Wójtem Gminy Międzyrzec Podlaski a Wojewodą Lubelskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Międzyrzec Podlaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Andrzej Pietruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A945D41-9708-438F-93A6-1537BDF47018. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/105/25 RADY GMINY MIĘDZYRZEC PODLASKI z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-29T11:56:16+0200




